

<大腸がん>

投与量・スケジュールは患者さんの状態によって変更となる場合があります。

(*1) ベバシズマブの点滴速度は初回1時間30分、認容性が確認できた場合は2回目1時間、3回目以降は30分で投与。

(*2) サイラムザの点滴速度は初回1時間、認容性が確認できた場合は2回目以降500ml/時間で投与。

【mFOLFOX6療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
オキサリプラチン オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1

【mFOLFOX+BV療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ベバシズマブ ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注 (*1)	1
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
オキサリプラチン オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1

【XELOX療法】 21日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
カペシタビン ゼローダ	1.36㎡未満 1200mg/回 1.36㎡以上1.66㎡未満 1500mg/回 1.66㎡以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回	内服 1日2回 朝・夕食後	Day1夕～15朝 もしくは Day2～16
オキサリプラチン オキサリプラチン	130 mg/㎡	点滴静注 2時間	1

【XELOX+BV療法】 21日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
カペシタビン ゼローダ	1.36㎡未満 1200mg/回 1.36㎡以上1.66㎡未満 1500mg/回 1.66㎡以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回	内服 1日2回 朝・夕食後	Day1夕～15朝 もしくは Day2～16
ベバシズマブ ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注 (*1)	1
オキサリプラチン オキサリプラチン	130 mg/㎡	点滴静注 2時間	1

【SOX療法】 21日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
テガフル・ギメラシル・オテラシル エスワンタイホウ	1.25㎡未満 40mg/回 1.25㎡以上1.5㎡未満 50mg/回 1.5㎡以上 60mg/回	内服 1日2回 朝・夕食後	Day1夕～15朝
オキサリプラチン オキサリプラチン	130 mg/㎡	点滴静注 2時間	1

【SOX+BV療法】 21日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
テガフル・ギメラシル・オテラシル エスワンタイホウ	1.25㎡未満 40mg/回 1.25㎡以上1.5㎡未満 50mg/回 1.5㎡以上 60mg/回	内服 1日2回 朝・夕食後	Day1夕～15朝
ベバシズマブ ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注 (*1)	1
オキサリプラチン オキサリプラチン	130 mg/㎡	点滴静注 2時間	1

【mFOLFOX6+P-mab療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パニツムマブ ベクティビックス	6 mg/kg	点滴静注 1時間	1
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
オキサリプラチン オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1

【FOLFIRI療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
イリノテカン イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1

【FOLFIRI+BV療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ベバシズマブ ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注 (*1)	1
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
イリノテカン イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1

【FOLFIRI+RAM療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ラムシルマブ サイラムザ	8 mg/kg	点滴静注 (*2)	1
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
イリノテカン イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1

【FOLFIRI+P-mab療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パニツムマブ ベクティビックス	6 mg/kg	点滴静注 1時間	1
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
オキサリプラチン オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1

【IRIS療法】 28日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
テガフル・ギメラシル・オテラシル エスワンタイホウ	1.25m ² 未満 40mg/回 1.25m ² 以上1.5m ² 未満 50mg/回 1.5m ² 以上 60mg/回	内服 1日2回 朝・夕食後	Day1夕～15朝
イリノテカン イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注 1時間30分	1,15

【IRIS+BV療法】 28日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
テガフル・ギメラシル・オテラシル エスワンタイホウ	1.25m ² 未満 40mg/回 1.25m ² 以上1.5m ² 未満 50mg/回 1.5m ² 以上 60mg/回	内服 1日2回 朝・夕食後	Day1夕～15朝
ベバシズマブ ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注 (*1)	1,15
イリノテカン イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注 1時間30分	1,15

【sLV5FU2療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
レボホリナートCa レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注 2時間	1
フルオロウラシル 5-FU	400 mg/m ²	急速静注	1
フルオロウラシル 5-FU	2400 mg/m ²	持続静注 46時間	1~2

【P-mab療法】 14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パニツムマブ ベクティビックス	6 mg/kg	点滴静注 1時間	1

最終更新日2023年5月1日